[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.06.2021 № 40-рг
п. Батецкий

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 24 июня 1993 года № 459-РП «О праздновании Дня молодежи», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 27.12.2013 № 832 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Батецком муниципальном районе на 2014-2021 годы»:
1. Провести праздничные мероприятия, посвященные Дню молодежи с 25 июня по 26 июня 2021 года.

2. Утвердить прилагаемую Программу праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи (далее – Программа).

3. Комитету образования Администрации Батецкого муниципального района, Комитету культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района, Муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-спортивный комплекс» организовать выполнение мероприятий в соответствии с Программой, информирование населения и средств массовой информации о проведении праздника.

4. Рекомендовать отделению полиции по Батецкому району межмуниципального отдела УМВД России "Новгородский" обеспечить общественный порядок и безопасность во время проведения мероприятий.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Самокиша К.Д., главного специалиста по физической культуре, спорту и молодежной политике Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района.

6. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                   В.Н. Иванов
ат
№ 56р
                                                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                                           распоряжением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  17.06.2021 № 40-рг
Программа проведения праздничных мероприятий,

посвященных Дню молодежи

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	25 июня 2021 года

	1
	Районная акция
«Наше с вами будущее»
	14:50-15:00
	РДК
	Комитет образования,

РДК

	2
	Торжественное открытие праздника, посвященного Дню молодежи
	15:00-15:10
	РДК
	Комитет образования, Комитет культуры и туризма, РДК

	3
	Церемония награждения детей и молодежи в номинациях:
«За верность малой Родине»,
«За успехи в творческой деятельности»,
«Самые спортивные», «Волонтеры Победы», «За успехи в социально-значимой деятельности»,
«За успехи в учебной деятельности».
В перерывах между номинациями концертная программа с участием молодых исполнителей
	15:10-16:00
	РДК
	Комитет образования, Комитет культуры и туризма, РДК

	26 июня 2021 года

	1
	Открытый турнир по футболу 6х6 среди сборных команд Батецкого района
	17:00
	МАУ «ФСК»
	Комитет образования,

МАУ «ФСК»

________________________
О проведении праздничных

 мероприятий, посвященных

Дню молодежи